Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А
«Я КО В Л ЕВ С КИ Й  РА Й О Н »

г.С троитель

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« f g '  » мая 2014г. №

Об утверждении состава рабочей группы  по
контролю за уплатой налогов застройщ икам и,
осущ ествляю щ ими строительство
индивидуальны х ж илы х домов привлечённы м и
физическими лицам и , и самими наёмны ми
лицами

В целях принятия мер по мобилизации доходов и получения
дополнительных налоговых платежей в бюджет района:

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за уплатой налогов
застройщиками, осуществляющими строительство индивидуальных жилых
домов привлечёнными физическими лицами, и самими наёмными лицами
(прилагается).
7 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района - начальника управления финансов и налоговой
политики .Макова Н.А.

t

Утверждён
постановлением

администрации района
от « /У » мая 2014 года № ^ ^ / г .

Состав
рабочей группы по контролю за уплатой налогов, застройщиками,
осуществляющими строительство индивидуальных жилых домов

привлечёнными физическими лицами, и самими наёмными лицами.

Нестеров В.П. - первый заместитель главы администрации района,
заместитель главы администрации района по
строительству, транспорту, ЖКХ "й ТЭК
(Председатель группы)

Маков Н.А. -  заместитель гМвы администрации района -
начальник управления финансов и налоговой
политики администрации района (заместитель
председателя группы)

Михайлов М. А. -  начальник управления экономического развития
района (руководитель группы)

Бондаренко Р.Н.
i

-  начальник отдела но управлению муниципальными
земельными ресурсами

1 Матвиенко И.А.
!

-  начальник отдела доходов и налоговой политики
управления финансов и налоговой политики

: Бузун М.Д.
|

-  главный специалист управления архитектуры и
гр адостро и тельства

Коробейников А.Н. -  начальник межмуниципального отдела МВД
России «Яковлевскитг(по согласованию)

Трубицина Г.П. -  начальник управления ФМС по Белгородской
области г. Строитель (по согласованию)

Клименко И.В. - начальник М И ФНС России №2 по Белгородской
области, Советник государственной гражданской
службы РФ 2-ого класса (по согласованию)

Руднев Р.А. - начальник ОГПН Яковлевского района (по
согласованию)

Сивова Н.С. ' - консультант зонального отдела государственного
экологического надзора №1 -  старший
государственный инспектор Белгородской области
по охране природы управления государственного
экологического надзора (по согласованию)

Представитель
администрации
поселения (по
согласованию)